
令和６年８月吉日 

新発田 JC関係者 各位 

新発田 JCじゃがいもクラブ 

会  長   国 枝  晴 隆 

 

２０２４年度 新発田 JCじゃがいもゴルフ大会（秋）のご案内 
 

拝啓 残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。さて、恒例のじゃがいもゴルフ大会を下記のとおり開催いたします。現役会員と OB 会員の交流を図

る絶好の機会でございますので、ご多用の折とは存じますが万障お繰り合わせの上ご参加くださいますようお

願い申し上げます。 

敬具 

記 

日   時  令和６年９月２５日（水） 

場   所  笹川五頭ゴルフ倶楽部（阿賀野市押切字前山 1269-1 ☎0250-62-6231） 

開 会 式  今回は開会式を行いませんので、各自プレー30分前に集合して下さい 

時   間  ９：００～五頭コース・阿賀コース同時スタート 

競技方式  １８Ｈストロークプレイ ９Ｈペリア方式 

表 彰 式  １８：００より 割烹 魚松にて表彰式及び懇親会を開催します 

参 加 費        ３，０００円（各種賞品代及び本クラブ運営費 等） 

懇親会費      ６，０００円 

プレー費        ８，９３０円（ビジター セルフ、食事券１，１００円含む） 

１１，６８０円（ビジター キャディ付、食事券１，１００円含む） 

                        ※キャディ付は 1～2 組までとなります 

※ゴルファーらしい服装で参加をお願い致します                       

(プレー並び着替えでＴシャツ、ジーパン、サンダルはＮＧです) 

 

９月６日(金)までに JCルームへ返信ください。不明な点は下記までお問い合わせください。 

 

関川 健    ☎０９０－２５２６－５４６８ 

間藤 公潤  ☎０８０－５４７６－６４３１ 

以上 

 

JCルーム（FAX：０２５４－２１－１５２２） 行 

   

氏名                            参考：ハンデキャップ    

 
じゃがいもゴルフコンペに  参加します   ・   参加しません 
 
 
キャディ              希望する    ・     不要  
 
表彰式及び懇親会に         参加します   ・   参加しません 


